
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 294/2014 
Burmistrza Choroszczy 
z dnia 3 kwietnia 2014 r. 

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania korespondencyjnego.

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102,
poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529, z 2014 r. poz.
179 i poz. 180) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wyznaczam Obwodową Komisję Wyborczą Nr 9 z siedzibą Remizie OSP w Choroszczy przy ul. Dominikańskiej 22 dla celów głosowania korespondencyjnego w
wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

inż. Jerzy Ułanowicz

Metryka strony

Zarządzenie Nr 294/2014

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania korespondencyjnego.

 ( 23.5 KB )
Zarządzenie Nr 294.doc

Zarządzenie Nr 294.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Łukaszewicz

Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2014-04-03

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2014-04-03

https://bip.choroszcz.pl/resource/4457/12096/Zarz%2525C4%252585dzenie+Nr+294
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.12096
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 294/2014

